@ﬂ&' & %&Mé ol %W
gﬁmma di q%”io

DETERMINAZIONE GESTIONALE

Settore: URBANISTICA Numero Data
7 07/01/2010
Oggetto: Realizzazione toponomastica nella frazione di Macchia — Approvazione Bando di gara

ed Elenco ditte.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il provvedimento sindacale n. 77 del 31.12.2009 di nomina a responsabile dell’area di posizione “Settore
Urbanistica e Responsabile dei lavori pubblici e della manutenzione ordinaria e straordinaria della frazione

Macchia”, ai sensi dell’art. 50, comma 10° del D.lgs n. 267/2000;

Premesso
e che con deliberazione di G.C. n. 260 del 11/12/2009, esecutiva ai sensi di legge, ¢ stato approvato
I'obiettivo per la realizzazione della toponomastica nella frazione di Macchia e con la stessa deliberazione

si affidava l'obiettivo al Responsabile del Settore Urbanistica;

e che con deliberazione di G.C. n. 276 del 31/12/2009, esecutiva ai sensi di legge, ¢ stato approvato il
progetto di realizzazione toponomastica nella frazione Macchia redatto dall’Ufficio urbanistica del

Comune dell'importo complessivo di Euro 23.424,00 IVA e spese generali comprese;

e che con la stessa deliberazione n. 276/09 ¢ stato demandato al Responsabile del Settore Urbanistica di

predisporre gli atti consequenziali relativi alla realizzazione dell’obiettivo;

RILEVATO che occorre procedere all’affidamento dei lavori di che trattasi tramite gara di appalto; secondo la

normativa vigente;
RITENUTO opportuno approvare il bando di gara, il quale prevede per 'affidamento dei lavori di realizzazione
della toponomastica nella frazione di Macchia la Procedura Ristretta Semplificata, ai sensi degli artt. 54 — 55 e 123

del D.Lgs. 163/20006;

VISTTI:
i1 D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267,

Pagina 1di 1




@){/0' & %&Mé ol %M
gﬁmma di q%”io

lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di approvare lo schema del bando di gara, I'allegato 1 (modello di autocertificazione) e allegato 2 (schema
dell’offerta), che si allegano alla presente, per I'affidamento dei lavori di realizzazione della toponomastica nella

frazione di Macchia;

Di approvare I'elenco delle ditte, di seguito riportate, da invitare alla gara di che trattasi:

- RE MANFREDI Cons. Coop. Sociale a t.l. — Via Carmine n. 32/b — 71037 Manfredonia FG;

- Ditta D’ERCOLE - Via Madonna della Libera, 12 — 71030 Macchia fraz. di Monte S.Angelo -FG;

- TRED Soc.Coop. Sociale a t.1. — Via Madonna della Libera n. 2/D — 71030 Macchia fraz. di Monte S.Angelo -
FG;

- EDIL LA TORRE di La Torre Tommaso via Strada 48 n. 2 — 71037 Monte Sant’Angelo — FG;

- Costruz. edili e stradali di Alfredo Tuppi — Via Arte della Ceramica, 1 - 71043 Manfredonia —-FG;

Di precisare che 'importo complessivo del progetto ammonta ad Euro 23.424,00 di cui Euro 16.700,00 importo
a base d’asta ed Euro 1.300,00 non soggetti a ribasso ed Euro 5.424,00 per spese generali, la spesa trova

copertura finanziaria all'intervento cod. 2080101 Cap. 309900 del corrente esercizio;

Di stabilire che all’affidamento dei lavori si utilizzera la Procedura Ristretta Semplificata, ai sensi degli artt. 54 —

55 e 123 del D.Lgs. 163/2006;

L’Invio di essa, in copia, al Sindaco ed alla Ragioneria per gli adempimenti di rispettiva competenza.

I’Istruttore 1. RESPONSABILE DEL SETTORE
URBANISTICA
Arch. Giampiero Bisceglia

Pagina 2 di 2




@ﬂ&' & %&M‘é ol %W
gﬂm’m’a di qq:?”io

Oggetto:Realizzazione toponomastica nella frazione di Macchia —
Approvazione Bando di gara ed Elenco ditte.

Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della
determinazione di cui all’'oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art.
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Osservazioni:

Li IL RESPONSABILE SETTORE
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal

ILSEGRETARIO GENERALE

Pagina 3 di 3




